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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  07113001 23RP 
Processo Administrativo N°  0711300123-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 15/12/2023 09:03:19 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
18/12/2023 15:00:34 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 
211121202310:55:11 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 
211121202312:20:33 CADASTRO DE PROPOSTA EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

6221121202319:11:01 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 
251121202317:36:37 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO 
261121202309:02:32 CADASTRO DE PROPOSTA MARILAC RICARDO DE FREITAS 
261121202314:38:04 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 
281121202308:55:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARILAC RICARDO DE FREITAS 
281121202310:44:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 
281121202312:27:14 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 
281121202313:40:46 CADASTRO DE PROPOSTA FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 
281121202315:10:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 
281121202316:05:46 CADASTRO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 
28/121202316:33:17 CADASTRO DE PROPOSTA GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 
281121202316:43:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 
28/12/202322:48:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 
291121202305:10:23 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 
291121202305:14:48 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
291121202306:43:03 CADASTRO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
291121202306:57:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
291121202309:07:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos. 
29/12/2023 09:07:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado 
conforme previsto no art. 70  da Lei Federal n° 10.520/02, art. 490 do decreto federal ri0  10.024/19 e sanções estabelecidas no edital. 
A partir das 09h30min (horário de Brasília) daremos início a fase de lances.  
29/12/2023 09:51:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
ATENÇÃO AO DIGITAR OS VALORES DOS LANCES!  

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: UNIÃO 	 Modelo: UNIÃO 
Descrição: 21391 - CAFÉ TORRADO E MOiDO - EMPACOTADO AUTOMATICAMENTE (SEM CONTATO MANUAL). EMBALAGEM 
A VÁCUO OU SACHE DE 250 GRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA 
INDUSTRIA DO CAFÉ - ABIC. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER A PORTARIA 
451/97 DO MINISTÉRIO DA SÚDE E A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA 
ALIMENTOS - CNNPA. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. 
Quantidade: 3.500 	 Valor Unit.: 4,44 	 Valor Total: 15.540,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 29/12/2023 09:57:23 
	

1de 11 



\ )0 

J4'1 

Razão Social 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 

Iubrc 

Dif.(%) ME 

1 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E 012 	50.222.195/0001-92 11,69 4,44 Sim 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 111 	06.290.637/0001-46 11,69 4,45 0,23 Sim 

3 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 040 	07.203.907/0001-05 11,69 6,84 53,71 Sim 

4 MARILAC RICARDO DE FREITAS 036 	41.414.723/0001-14 11,68 6,85 0,15 Sim 

5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 078 	18.552.033/0001-00 11,69 7,35 7,30 Sim 

6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 042 	27.141.930/0001-11 11,69 8,00 8,84 Sim 

7 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 109 	14.988.111/0001-62 11,69 10,89 36,13 Sim 

8 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 105 	19.612.832/0001-97 11,69 10,90 0,09 Sim 

9 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 030 	42.862.642/0001-40 11,69 10,99 0,83 Sim 

10 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 140 	30.892.220/0001-38 11,20 11,20 1,91 Sim .11 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 018 	30.452.180/0001-03 11,50 11,50 2,68 Sim 

12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 068 	26.393.753/0001-06 11,59 11,59 0,78 Sim 

13 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 112 	06.890.845/0001-86 11,69 11,69 0,86 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

15/12/2023 09:03:19 PUBLICADO 

18/12/2023 00:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

29/12/2023 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

29/12/2023 09:31:40 DISPUTA 

29/12/2023 09:31:40 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 078) 11,69 

29/12/2023 09:31:40 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 11,59 

29/12/2023 09:31:40 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042) 11,69 .29/12/2023 09:31:40 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040) 11,69 

29/12/2023 09:31:40 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 111) 11,69 

29/12/2023 09:31:40 LANCE FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 109) 11,69 

29/12/2023 09:31:40 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 11,69 

29/12/2023 09:31:40 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 030) 11,69 

29/12/2023 09:31:40 LANCE MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES (PARTICIPANTE 018) 11,50 

29/12/2023 09:31:40 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 11,69 

29/12/2023 09:31:40 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 140) 11,20 

29/12/2023 09:31:40 LANCE MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO (PARTICIPANTE 112) 11,69 

2/2023 09:31:40 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 11,68 

29/12/2023 09:32:08 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 11,10 

/12/2023 09:32:37 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040) 11,09 

29/12/2023 09:32:56 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 11,05 

29/12/2023 09:33:05 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 11,04 

29/12/2023 09:33:39 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 11,03 

29/12/2023 09:33:59 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 111) 11,00 

29/12/2023 09:34:38 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042) 8,20 

29/12/2023 09:34:45 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 8,19 
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29/12/2023 09:35:21 LANCE 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042) 

29/12/2023 09:35:39 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 

29/12/2023 09:36:22 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 030) 

29/12/2023 09:38:16 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040) 

29/12/2023 09:38:26 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

29/12/2023 09:38:27 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 

29/12/2023 09:40:12 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 078) 

29/12/2023 09:40:12 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

29/12/2023 09:40:27 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

29/12/2023 09:40:47 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040) 

29/12/2023 09:41:00 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 

0929/12/2023  09:41:08 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

29/12/2023 09:41:33 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 

29/12/2023 09:41:46 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

29/12/2023 09:41:50 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 078) 

29/12/2023 09:41:57 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 

29/12/2023 09:42:17 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

29/12/2023 09:42:25 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 

29/12/2023 09:42:43 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

29/12/2023 09:42:53 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 

29/12/2023 09:43:13 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 078) 

29/12/2023 09:43:23 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

29/1212023 09:43:31 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 

29/12/2023 09:43:38 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040) 

29/12/2023 09:43:49 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

29/12/2023 09:43:59 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) .29/12/2023 09:44:20 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

29/12/2023 09:44:26 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 

29/12/2023 09:44:41 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

29/12/2023 09:44:42 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 078) 

29/12/2023 09:44:53 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 

29/12/2023 09:45:07 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

29/12/2023 09:45:12 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 

29/12/2023 09:45:19 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

29/12/2023 09:45:28 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 

\29/12/2023 09:45:43 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

29/12/2023 09:45:58 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040) 

29/12/2023 09:46:09 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

29/12/2023 09:46:16 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 

29/12/2023 09:46:21 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

29/12/2023 09:47:00 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040) 

29/12/2023 09:47:33 LANCE FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 109) 

29/12/2023 09:48:22 MENSAGEM 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040) 
Por favor S.r. Pregoeiro, cancelar meu ultimo lance 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

29112/2023 09:48:32 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 078) 

 

7,45 

29112/202309:49:50 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 111) 
	

4,45 

291121202309:50:09 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 
	

4,44 

29/121202309:50:37 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 
	

7,44 

291121202309:50:49 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 036) 
	

6,85 

291121202309:51:12 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 040 no valor de 4,47 foi cancelado.  
29/12/2023 09:52:14 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040) 

29/12/2023 09:53:07 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 078) 
	

7,35 

7,40 

29/12/2023 09:53:39 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040) 
	

7,34 

29/12/2023 09:54:26 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040) 
	

6,84 

• 29/12/2023 09:56:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA  
29/12/2023 09:56:27 HABILITAÇÃO 

29/12/2023 09:57:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 012: Esse valor ofertado é exequível?  

  

   

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
ITEM 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KG 	 Marca: REY DAVI 	 Modelo: REY DAVI 
Descrição: 4923 - AÇÚCAR REFINADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 
FÁBRICA, COM 1 KG, CONTENDO: ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE 
VENCIMENTO NA EMBALAGEM, NÃO INFERIOR A 60 DIAS DA DATA DA ENTREGA. 

Quantidade: 2.700 	 Valor Unit.: 4,01 Valor Total: 10.827,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E 

•

1 022 	50.222.195/0001-92 5,08 4,01 Sim 

2 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 135 	07.203.907/0001-05 5,08 4,02 0,25 Sim 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 099 	06.290.637/0001-46 5,08 4,05 0,75 Sim 

4 MARILAC RICARDO DE FREITAS 065 	41.414.723/0001-14 5,07 

5,08 

4,15 2,47 Sim 

5 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 103 	42.862.642/0001-40 4,28 

4,36 

3,13 Sim 

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 013 	18.552.033/0001-00 5,08 1,87 Sim 
7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 120 	27.141.930/0001-11 5,08 4,50 3,21 Sim 

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 002 	26.393.75310001-06 4,98 4,98 10,67 Sim 
9 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 114 	30.452.180/0001-03 5,00 5,00 0,40 Sim 

10 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 091 	30.892.220/0001-38 5,00 5,00 0,00 Sim 
11 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 052 	19.612.832/0001-97 5,08 5,05 1,00 Sim 

12 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 131 	06.890.845/0001-86 5,08 5,08 0,59 Sim 
13 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 001 	14.988.111/0001-62 5,08 5,08 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razâo(S,6ciaI Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Sobial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

PUBLICADO 

Ru(IC 

18/12/2023 00:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

29/12/2023 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

29/12/2023 09:31:40 DISPUTA 

29/12/2023 09:31:40 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 5,08 

29/12/2023 09:31:40 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 120) 5,08 

29/12/2023 09:31:40 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 4,98 

29/12/2023 09:31:40 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 135) 5,08 

29/12/2023 09:31:40 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 099) 5,08 

29/12/2023 09:31:40 LANCE FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 5,08 

29/12/2023 09:31:40 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 5,08 

• 9/12/2023 09:31:40 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 103) 5,08 

29/12/2023 09:31:40 LANCE MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES (PARTICIPANTE 114) 5,00 

29/12/2023 09:31:40 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 5,08 

29/12/2023 09:31:40 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 091) 5,00 

29/12/2023 09:31:40 LANCE MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO (PARTICIPANTE 131) 5,08 

29/12/2023 09:31:40 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 5,07 

29/12/2023 09:32:21 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,95 

29/12/2023 09:33:05 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,85 

29/12/2023 09:34:09 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 099) 4,80 

29/12/2023 09:34:52 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 120) 4,50 

29/12/2023 09:34:57 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,79 

29/12/2023 09:35:09 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,49 

29/12/2023 09:37:08 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 103) 4,78 

29/12/2023 09:38:27 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 135) 4,48 

29/12/2023 09:38:36 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,47 

09:38:47 

•

29/12/2023 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 5,05 

29/12/2023 09:40:23 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 4,45 

29/12/2023 09:40:23 PRORROGAÇAO AUTOMÁTICA 

29/12/2023 09:40:36 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,44 

29/12/2023 09:40:41 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,43 

29/12/2023 09:41:03 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 135) 4,42 

29/12/2023 09:41:12 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,41 

29/12/2023 09:41:26 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,40 

29/12/2023 09:41:40 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,39 

29/12/2023 09:42:54 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,38 

29/12/2023 09:43:04 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,37 

29/12/2023 09:43:26 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 4,36 

29/12/2023 09:43:30 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,35 
29/12/2023 09:43:37 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,34 
29/12/2023 09:43:49 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 135) 4,33 
29/12/2023 09:44:04 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,32 
29/12/2023 09:44:35 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 099) 4,30 
29/12/2023 09:44:45 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,29 
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29/12/2023 09:45:41 

\ 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LANCE 	GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 103) 

RubCa 

4,28 

29/12/2023 09:45:50 LANCE 	EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,27 

29/12/2023 09:45:56 LANCE 	MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,26 

29/12/2023 09:46:08 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 135) 4,25 

29/12/2023 09:46:22 LANCE 	MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,24 

29/12/2023 09:46:27 LANCE 	EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,23 

29/12/2023 09:46:52 LANCE 	MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,22 

29/12/2023 09:47:02 LANCE 	EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,21 

29/12/2023 09:47:11 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 135) 4,20 

29/12/2023 09:47:24 LANCE 	MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,19 

09:48:04 

10
29/12/2023 LANCE 	EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,18 

29/12/2023 09:48:43 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 135) 4,17 

29/12/2023 09:49:08 LANCE 	EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,16 

29/12/2023 09:49:35 LANCE 	MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 065) 4,15 

29/12/2023 09:50:18 LANCE 	PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 099) 4,10 

29/12/2023 09:50:34 LANCE 	EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,09 

29/12/2023 09:51:01 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 135) 4,08 

29/12/2023 09:51:48 LANCE 	PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 099) 4,05 

29/12/2023 09:51:48 LANCE 	EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,07 

29/12/2023 09:52:37 LANCE 	EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,03 

29/12/2023 09:53:53 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 135) 4,02 

29/12/2023 09:55:22 LANCE 	EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 4,01 

29/12/2023 09:57:23 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
29/12/2023 09:57:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 
29/12/2023 09:57:23 HABILITAÇÃO 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
ITEM 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: POTE 500.0 GRAMAS Marca: PURO SABOR 	 Modelo: PURO SABOR 
Descrição: 5038 - MARGARINA VEGETAL, CREMOSA, COM SAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 500 G; 
PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. 

Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 2.995,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E 022 50.222.195/0001-92 11,29 5,99 Sim 
2 MARILAC RICARDO DE FREITAS 136 41.414.723/0001-14 11,28 6,00 0,17 Sim 

3 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 149 07.203.907/0001-05 11,29 6,98 

7,60 

16,33 Sim 
4 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 007 06.290.637/0001-46 11,29 8.88 Sim 
5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 048 27.141.930/0001-11 11,29 8,00 5,26 Sim 
6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 088 18.552.033/0001-00 11,29 10,45 30,63 Sim 
7 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 085 42.862.642/0001-40 11,29 10,98 5,07 Sim 

Gerado em: 29/12/2023 09:57:23 



8 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QU IXERAMOBIM-C E 

082 	19.612.832/0001-97 	11,29 11,09 

Rub(ICa 

Sim 1,00 

9 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 104 	30.452.180/0001-03 11,10 11,10 0,09 Sim 

10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 004 	26.393.753/0001-06 11,19 11,19 0,81 Sim 

11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 039 	30.892.220/0001-38 11,20 11,20 0,09 Sim 

12 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 117 	14.988.111/0001-62 11,29 11,29 0,80 Sim 

13 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 146 	06.890.845/0001-86 11,29 11,29 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

15/12/2023 09:03:19 PUBLICADO 

18/12/2023 00:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

29/12/2023 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

29/12/2023 09:31:40 DISPUTA 

29/12/2023 09:31:40 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 085) 11,29 

29/12/2023 09:31:40 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 11,29 

29/12/2023 09:31:40 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 048) 11,29 

29/12/2023 09:31:40 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 11,19 

29/12/2023 09:31:40 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 149) 11,29 

29/12/2023 09:31:40 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 007) 11,29 

29/12/2023 09:31:40 LANCE FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 117) 11,29 

29/12/2023 09:31:40 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 11,29 

29/12/2023 09:31:40 LANCE MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES (PARTICIPANTE 104) 11,10 

29/12/2023 09:31:40 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 11,29 

29/12/2023 09:31:40 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 039) 11,20 

29/12/2023 09:31:40 LANCE MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO (PARTICIPANTE 146) 11,29 

29/12/2023 09:31:40 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 11,28 

29/12/2023 09:32:38 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 11,00 

29/12/2023 09:33:15 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 10,99 

29/12/2023 09:34:20 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 007) 10,50 

29/12/2023 09:35:01 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 048) 8,00 

29/12/2023 09:35:17 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 7,99 

29/12/2023 09:37:33 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 085) 10,98 

29/12/2023 09:38:39 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 149) 7,98 

29/12/2023 09:38:49 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 7,97 

29/12/2023 09:39:04 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 11,18 

29/12/2023 09:40:38 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 10,45 

29/12/2023 09:40:38 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

29/12/2023 09:40:50 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,96 

29/12/2023 09:41:15 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 149) 7,95 
29/12/2023 09:41:40 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,94 
29/12/2023 09:41:45 LANCE MARIL6)RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 793 
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09:41:53 LANCE 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

- caJ 

7,92 

09:42:02 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 7,91 

09:43:11 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,90 

09:43:19 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 7,89 

09:43:59 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 149) 7,88 

09:44:01 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,85 

09:44:09 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 7,84 

09:44:15 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,83 

09:44:20 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 7,82 

09:44:26 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,81 

09:44:58 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 7,80 

09:45:14 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,79 

09:45:22 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 7,78 

09:45:58 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,76 

09:46:00 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 007) 7,70 

09:46:23 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 149) 7,69 

09:46:34 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,68 

09:47:08 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 11,09 

09:47:11 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 007) 7,60 

09:47:14 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 7,67 

09:47:23 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 149) 7,59 

09:47:31 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 7,55 

09:47:50 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,54 

09:48:21 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 7,53 

09:48:38 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,52 

09:49:04 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 7,51 

09:49:28 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,50 

09:49:45 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 7,49 

09:50:19 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,48 

09:51:00 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 7,40 

09:51:13 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 149) 7,39 

09:51:34 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,38 

09:52:19 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 7,00 

09:52:29 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 6,99 

09:52:46 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 136) 6,00 

09:54:07 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 149) 6,98 

09:55:16 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 5,99 

09:57:16 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 29/12/2023 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.  
29/12/2023 09:57:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 
29/12/2023 09:57:16 HABILITAÇÃO 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
ITEM 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KG 

	
Marca: IN NATURA 	 Modelo: IN NATURA 

Descrição: 6070 - PÃO CARIOCA 

Quantidade: 3.250 	 Valor Unit.: 7,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 24.375,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E 123 	50.222.195/0001-92 17,21 7,50 Sim 

2 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO 074 	07.203.907/0001-05 17,21 16,04 113,87 Sim 

3 MARILAC RICARDO DE FREITAS 103 	41.414.723/0001-14 17,20 16,05 0,06 Sim 

4 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 013 	14.988.111/0001-62 17,21 16,06 0,06 Sim 

5 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 049 	42.862.642/0001-40 17,21 16,08 0,12 Sim 

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 046 	18.552.033/0001-00 17,21 16,10 0,12 Sim 

7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 071 	27.141.930/0001-11 17,21 16,50 2,48 Sim 

8 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 083 	30.892.220/0001-38 17,00 17,00 3,03 Sim 

9 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 064 	30.452.180/0001-03 17,00 17,00 0,00 Sim 

10 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 048 	19.612.832/0001-97 17,21 17,10 0,59 Sim 

11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 026 	26.393.753/0001-06 17,11 17,11 0,06 Sim 

12 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 078 	06.890.845/0001-86 17,21 17,21 0,58 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

15/12/2023 09:03:19 PUBLICADO 

18/12/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

29/12/2023 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

29/12/2023 09:31:41 DISPUTA 

29/12/2023 09:31:41 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 049) 17,21 

29/12/2023 09:31:41 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 071) 17,21 

29/12/2023 09:31:41 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 17,11 

29/12/2023 09:31:41 LANCE MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES (PARTICIPANTE 064) 17,00 

29/12/2023 09:31:41 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 17,21 

29/1212023 09:31:41 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 083) 17,00 

29/12/2023 09:31:41 LANCE MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO (PARTICIPANTE 078) 17,21 

29/12/2023 09:31:41 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 103) 17,20 

29/12/2023 09:31:41 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 074) 17,21 

29/12/2023 09:31:41 LANCE FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 17,21 

29/12/2023 09:31:41 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 17,21 

29/12/2023 09:31:41 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 17,21 

29/12/2023 09:32:50 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 103) 16,99 

29/12/202309:33:27 LANc! COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPA 
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29/12/2023 09:35:16 LANCE 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 071) 

Rubrica 

16,50 

29/12/2023 09:35:48 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 103) 16,49 

29/1212023 09:38:12 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 049) 16,93 

29/12/2023 09:38:52 LANCE MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 074) 16,48 

29/12/2023 09:39:00 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 103) 16,47 

29/12/2023 09:39:22 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 17,10 

29/12/2023 09:40:50 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 16,45 

29/12/2023 09:40:51 PRORROGAÇAO AUTOMATICA 

29/12/2023 09:41:00 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 16,43 

29/12/2023 09:41:51 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 103) 16,42 

29/12/2023 09:42:12 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 16,40 

0929/12/2023 09:42:18 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 103) 16,39 

29/12/2023 09:42:29 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 16,38 

29/12/2023 09:42:38 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 103) 16,37 

29/12/2023 09:43:03 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 16,35 

29/12/2023 09:43:12 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 103) 16,34 

29/12/2023 09:43:44 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 16,30 

29/12/2023 09:44:09 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 16,25 

29/12/2023 09:44:14 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 103) 16,24 

29/12/2023 09:44:27 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 16,15 

29/12/2023 09:44:34 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 16,14 

29/12/2023 09:44:51 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 16,10 

29/12/2023 09:45:03 LANCE MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 103) 16,09 

29/12/2023 09:45:12 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 1,08 

29/12/2023 09:46:00 MENSAGEM 	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 
BOM DIA SENHOR PREGOEIRO(A) SOLICITO POR FAVOR O CANCELAMENTO DO NOSSO ULTIMO LANCE, FOI UM ERRO DE 
DIGITAÇÃO 
29/12/2023 09:46:04 LANCE 	GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 049) 16,08 

29/12/2023 09:46:23 	MENSAGEM 	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 
IREMOS PRESTAR MAIS ATENÇÃO NA ELABORAÇÃO DOS LANCES 
29/12/2023 09:46:47 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 074) 16,07 

29/12/2023 09:48:18 LANCE 	FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 16,06 

29/12/2023 09:48:50 LANCE 	MARILAC RICARDO DE FREITAS (PARTICIPANTE 103) 16,05 

29/12/2023 09:49:11 LANCE 	MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 074) 16,04 

29/12/2023 09:49:17 LANCE 	EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 7,50 

29/12/2023 09:50:59 NOTIFICAÇAO 	SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 046 no valor de 1,08 foi cancelado.  
29/12/2023 09:51:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
29/12/2023 09:51:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 
29/12/2023 09:51:17 HABILITAÇÃO 
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OEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

MEMBRO DE APOIO JOÃO ODIRLEI BRITO DO RÉGO 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 
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